
 

 

UCHWAŁA NR XIV/111/19 

RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworca,  

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Grodków, udostępnionych dla operatorów i przewoźników 

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków i dworca przez operatorów i przewoźników 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.1)) art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.  

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 ze zm.2)) Rada Miejska w Grodkowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/244/13 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 17 kwietnia 2013 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych i dworca, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Grodków, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków i dworca przez operatorów i przewoźników, załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie 

określone w złączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

Jadwiga Demska 

                                                      
1) Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815 
2) Dz. U. z 2019 r. poz. 2435, poz. 730, poz. 1696, poz. 907 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 23 grudnia 2019 r.

Poz. 4100



Załącznik  

do uchwały nr XIV/111/19 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych i dworca udostępnionych operatorom i przewoźnikom, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Grodków 

 

Lp. Miejscowość Ulica Numer przystanku Lokalizacja przystanku 

1. Grodków Krakowska 01 Wiatrak 

2. Grodków Krakowska 02 Zespół Szkół 

3. Grodków Rynek 01 — 

4. Grodków Sienkiewicza 01 Sklep WIMAR 

5. Grodków Sienkiewicza 02 Liceum 

6. Grodków Słowackiego 01 NZOZ MEDIUM 

7. Grodków Wrocławska 01 GZWM 

8. Grodków Warszawska 01 dworzec 

9 Zielonkowice - 01 Droga wewnętrzna działka nr 788/4 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 4100


		2019-12-23T13:17:44+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




